

Tarnów, dnia 04.02.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W  
POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271. .KK... 121

**Dot. zakup i dostawa odczynników biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do wykonywania badań i sortera oraz odczynniki do barwienia preparatów metodą Grama wraz z dzierżawą aparatu – nr spr 122/20**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 14.01.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

**Zakres nr 2 WARUNKI KONIECZNE DLA APARATU DO BARWIENIA PREPARATÓW METODĄ GRAMA WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU**

**Pytanie 1 lp.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość umieszczania szkiełek w odseparowanych od siebie dwóch kasetach mocujących.

Uzasadnienie: Każda kasetka mocująca umożliwia jednorazowe wybarwienie 10ciu preparatów. Zaoferowany aparat posiada miejsce do jednoczesnego umieszczenia dwóch kaset mocujących. Umożliwia to pracę aparatu w systemie ciągłym ( bez zatrzymywania – w czasie wybarwienia preparatów umieszczonych na pierwszej kasecie, użytkownik ma możliwość wymiany/uzupełnienia szkiełek na drugiej kasecie pomiarowej)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem warunku separacji szkiełek od siebie.

**Pytanie 2 Lp. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania przez aparat oprogramowania w języku polskim?

Uzasadnienie: Aparat posiada graficzne symbole poszczególnych etapów pracy, co ułatwia intuicyjne korzystanie z oprogramowania.

**Odpowiedź:**

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian. Zamawiający wymaga postaci graficznej lub tekstowej w języku polskim.

**Pytanie 3 Lp.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie aparatu opartego na zanurzeniowej metodzie barwienia, którego odczynniki zamknięte są na podkładzie aparatu i który posiada zintegrowany filtr węglowy pochłaniający toksyczne substancje i nieprzyjemne zapachy, zwiększając jednocześnie komfort i bezpieczeństwo użytkownika?

**Odpowiedź:**

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie 4 Lp.6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania przez aparat oprogramowania umożliwiającego zmianę objętości nakładanego barwnika w zależności od grubości preparatu, ze względu na wykorzystanie metody zanurzeniowej?

**Odpowiedź:**

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie 5 Lp. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie preparatu barwiącego za pomocą barwnika kontrastowego (fuksyna)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem wymogu pkt. 14 parametrów granicznych 9zał nr 1B – zakres nr 2).

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ A/a

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech